2025年1月10日

生徒様各位

池袋校移転リニューアルのお知らせ

この度、ワンコイングリッシュ池袋校におきましては、より良いレッスンの提

供とサービス向上のため、2025年3月21日(金)に新校舎に移転させていた
だくこととなりました。

これを機に講師・スタッフ一同、より一層皆様の英語学習をサポートしていく

よう努めてまいりますので、今後とも、よろしくお願い申し上げます。

【移転後の住所】

〒171-0021東京都豊島区西池袋1-10-10東武アネックスビル5階

【新校舎でのレッスン開始日】

2025年3月21日(金)からを予定

※現在、資材の供給が不安定なため、工期の延長により新校舎のオープン日が前後する

可能性がございます。

【新校舎の内装イメージ】